
　　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　この時期大変ご迷惑をおかけしますが、下記の通り休業のお知らせをいたします。

　　　　何卒、ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。

4月 ５月

28 29 30 1 2 3 4 5 6 7
木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

通常 休業 通常 休業 通常 休業 休業 休業 通常 休業

滋賀県野洲市辻町523番地
IKウェイスト株式会社
TEL：077-587-5955
FAX：077-587-5959

ご不便をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

　取引先各位


